
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
30.12.2020 № 245

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2020-2021 году

В соответствии с пунктом 48 Порядка проведения Всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения Всероссийской олимпиады школьников», на основании решения 

оргкомитета 

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников (Олимпиада) в 2020-2021 учебном году 

по общеобразовательным предметам (Приложение1).

2. Отметить успешную работу по подготовке обучающихся к 

муниципальному этапу Олимпиады педагогические коллективы:

МБОУ «Дивеевская СОШ» - 25 призовых мест;

МБОУ «Сатисская СОШ» - 5 призовых мест;

МБОУ «Больше-Череватовская ООШ» - 2 призовых места;

МБОУ «Ивановская СОШ» - 1 призовое место;

МБОУ «Ичаловская ООШ» - 1 призовое место.

3. Опубликовать на официальном сайте управления образования 

рейтинги победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады.

4. Наградить Почетной грамотой управления образования 

победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады.

5. Объявить благодарность педагогическим работникам, 

подготовившим победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады 

(Приложение 2).



Отделу информационно-методического обеспечения (Фатиной6.

С.И.).

6.1. Проанализировать результаты муниципального этапа Олимпиады.
6.2. Рассмотреть аналитическую справку по итогам Олимпиады на 

заседаниях районных методических объединений учителей-предметников.
7. Руководителям общеобразовательных организаций в срок до 

01.01.2021 года довести данный приказ до сведения всех заинтересованных 
лиц.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Фатину С.И., 
начальника отдела информационно-методического обеспечения.

у С.А.КоршуновНачальник управления образования



Приложение1 
к приказу управления образования 

от 30.12.2020 № 245

Список
победителей и призеров муниципального этапа олимпиады 

в 2020-2021 учебном году

№ Ф И О . К л асс О б р азо вател ьн ая
орган и зац и я

С татус

М атем атика
1 М ар ки н а

В и кто р и я  А л ексан д р о вн а
9 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

2 Т р и ф он ов  С тепан  
Д ен и со ви ч

11 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » при зер

Ф изика
3 Т р и ф он ов  С тепан  

Д ен и со ви ч
11 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

4 М ар к и н а  В и кто р и я  
А лексан д р о вн а

9 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

Русский язы к
5 Ш и р о к о в а  В и кто р и я  

П авл о вн а
7 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

6 Б ел о ва  С о ф и я  А н то н о вн а 8 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель
7 К о ч етко в  И ван  

А лексееви ч
8 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » при зер

И стория
8 О строум ов 

Н и к о л ай  А лексееви ч
7 М Б О У  «Б ольш е- 

Ч ер евато вская  О О Ш »
п о б ед и тель

9 Г р еч к а  А н то н и й  
М и х ай ло в и ч

11 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

10 Л ар и н  Д ан и и л  
А лексан д р о ви ч

11 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » при зер

О бщ ествознание
11 О р ло ва  А н н а  А н д р еевн а 8 М Б О У  « И чал о вская  О О Ш » п о б ед и тель
12 Г р еч ка

А н то н и й  М и х ай ло в и ч
11 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

13 Ш евч ен ко
А н астаси я
А лексан д р о вн а

11 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » при зер

Ф изическая культура
14 Н егар а  С оф и я 

В ал ен ти н о вн а
8 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

15 Т ри ф он ов  
С теп ан  Д ен и со ви ч

11 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

16 Ш и л о в  Д ан и и л  
С ергееви ч

9 М Б О У  «И ван о вская  С О Ш » п о б ед и тель



17 К у зн ец о ва
Е вген и я  А н ато л ьевн а

11 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

18 М у н и н  И л ья  А лексееви ч 7 М Б О У  « С ати сская  С О Ш » при зер

Биология
19 Б у лан ки н

М атвей  М и х ай л о в и ч
7 М Б О У  « С ати сская  С О Ш » п о б ед и тель

20 К о ч етко в  И ван  
А лексееви ч

8 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

21 Т ом аш евская  
Е вд о к и я  М и х ай л о в н а

9 М о н асты р ская  
П р аво сл авн ая  ш кола

п о б ед и тель

22 С азо н о ва
В ал ер и я  А н д р еевн а

10 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

23 Ш н ы ц ар ь  М ар и я  
В и тал ьевн а

11 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

24 Ш евч ен ко
А н астаси я
А лексан д р о вн а

11 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » при зер

25 П ан ч ен ко
С ераф и м  А лексан д р о ви ч

9 М о н асты р ская  
П р аво сл авн ая  ш кола

при зер

26 Б о ко ва
В л ад а  А л ексан д р о вн а

10 М Б О У  « С ати сская  С О Ш » при зер

А нглийский язы к
27 К ар п у ш о в

В л ад и слав  А лексееви ч
7 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » п о б ед и тель

28 Ш ал и н а  Е вген и я  
И ван о в н а

8 М Б О У  « С ати сская  С О Ш » при зер

29 Ч у д ако в  В ад и м  И го р еви ч 8 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » при зер
30 М ар ки н а

В и кто р и я  А л ексан д р о вн а
9 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » при зер

31 К у зн ец о ва  А н н а  
В ал ер ьевн а

9 М Б О У  « Д и веевская  С О Ш » при зер

32 В и ш н яко ва  
Е л и зав ета  Б о р и со вн а

7 М Б О У  «Б ольш е- 
Ч ер евато вск ая  О О Ш »

при зер

О!БЖ
33 Б у лан ки н

М атвей  М и х ай л о в и ч
7 М Б О У  « С ати сская  С О Ш » п о б ед и тель



Приложение 2 
к приказу управления образования 

от 30.12.2020 № 245

Список
педагогических работников, подготовивших 

победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады

1. Ленькова Елена Александровна, учитель МБОУ «Дивеевская СОШ».

2. Бланкина Анна Алексеевна, учитель МБОУ «Больше-Череватовская 

ООШ».

3. Сергеева Анжелика Владимировна, учитель МБОУ «Сатисская 

СОШ».

4. Таирова Юлия Александровна, учитель МБОУ «Дивеевская СОШ».

5. Буланкина Юлия Александровна, учитель МБОУ «Сатисская 

СОШ».

6. Лебедева Юлия Сергеевна, учитель МБОУ «Дивеевская СОШ».

7. Кузьмина Наталья Леонидовна, учитель Монастырской 

Православной школы.

8. Уткин Михаил Сергеевич, учитель МБОУ «Сатисская СОШ».

9. Навдаев Сергей Михайлович, учитель МБОУ «Дивеевская СОШ».

10. Г айнов Алексей Николаевич, учитель МБОУ «Ивановская СОШ».

11. Смелянец Валентина Анатольевна, учитель МБОУ «Дивеевская 

СОШ».

12. Удодова Г алина Федоровна, учитель МБОУ «Ичаловская ООШ».

13. Косарева Ирина Александровна, учитель МБОУ «Дивеевская 

СОШ».

14. Карпушова Валентина Сергеевна, учитель МБОУ «Дивеевская 

СОШ».

15. Корнилова Елена Валентиновна, учитель МБОУ «Дивеевская 

СОШ».



16. Никишков Иван Степанович, учитель МБОУ «Больше- 

Череватовская ООШ».

17. Карпушова Татьяна Игоревна, учитель МБОУ «Дивеевская СОШ».

18. Циновник Людмила Владимировна, учитель МБОУ «Дивеевская 

СОШ».

19. Росторгуева Татьяна Викторовна, учитель МБОУ «Дивеевская 

СОШ».

20. Трифонов Денис Геннадьевич, учитель МБОУ «Дивеевская СОШ».

21. Малышева Ольга Александровна, учитель МБОУ «Дивеевская 

СОШ».


